
UCHWAŁA NR LV/431/2023 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na okres przekraczający rok budżetowy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Turośń Kościelna wyraża zgodę na zawarcie umowy na okres przekraczający rok 
budżetowy na realizację zadania pn.: „Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części obszaru gminy Turośń Kościelna obejmującego część wsi Niewodnica Kościelna „Północny Zachód,,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332FEEB5-1F4E-45C0-BB61-BA9B553EA957. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/431/2023 RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


